
ZARZĄDZENIE NR 119/2019
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie określenia wartości nominalnej okolicznościowych świadczeń dla osób
uprawnionych oraz paczek świątecznych dla uprawnionych dzieci

finansowanych ze środków Zakładowego Funduszu Swiadczeń Socjalnych w 2019 roku

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i 1815) art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r.
o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1352 i 1907)
oraz ~ 17 ust. 5 Regulaminu Zakładowego Funduszu Swiadczeń Socjalnych w Starostwie
Powiatowym w Łodzi stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 30/2017 Starosty
Łódzkiego Wschodniego z dnia 11 kwietnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu
Zakładowego Funduszu Swiadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Łodzi,
zmienionego Zarządzeniem Nr 103/2017 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia
26 października 2017 r. i Zarządzeniem Nr 124/2017 Starosty Łódzkiego Wschodniego
z dnia 1 grudnia 2017 r., Zarządzeniem Nr 3 1/2019 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia
4 marca 2019 r. i Zarządzeniem Nr 55/2019 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia
6 maja 2019 r., zarządza się, co następuje:

~ 1. W związku z planowanym przyznaniem okolicznościowych świadczeń dla osób
uprawnionych w formie przedpłaconych kart podarunkowych oraz paczek świątecznych dla
uprawnionych dzieci z okazji Świąt Bożego Narodzenia, finansowanych ze środków
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa Powiatowego w Łodzi
w 2019 roku, określa się wartości nominalne:

1) świadczeń w postaci przedpłaconych kart podarunkowych zgodnie z załącznikiem
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia;

2) świadczeń w postaci paczek świątecznych dla dzieci zgodnie z załącznikiem
Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

~ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Komisji Socjalnej Starostwa Powiatowego
w Łodzi.

~ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

T A

ta



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 119/2019 Starosty
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 listopada 2019 r.

Wartość nominalna świadczenia w postaci przedpłaconych kart podarunkowych dla
osób uprawnionych z okazji Świąt Bożego Narodzenia w 2019 roku, finansowanych
ze środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa Powiatowego w Łodzi,
kształtuje się następująco:

Progi dochodowe Wartość świadczenia
I 600,00 zł
II 500,00 zł
III 450,00 zł

Wartość nominalna w/w świadczeń okolicznościowych uzależniona została od wysokości
średniego miesięcznego dochodu brutto przypadającego na jednego członka rodziny osoby
uprawnionej wykazanego w oświadczeniu o dochodach, o którym mowa w ~ 11 ust. 3 lub 4
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa Powiatowego
w Łodzi.



Zalącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 119/2019 Starosty
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 listopada 2019 r.

Wartość nominalna świadczenia w postaci paczek świątecznych dla uprawnionych
dzieci z okazji Świąt Bożego Narodzenia w 2019 roku, finansowanych ze środków
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa Powiatowego w Łodzi kształtuje
się następująco:

Progi dochodowe Wartość świadczenia
I do 150,00 zł
II do 140,00 zł
III do 130,00 zł

Wartość nominalna w/w świadczeń uzależniona została od wysokości średniego
miesięcznego dochodu brutto przypadającego na jednego członka rodziny osoby uprawnionej
wykazanego w oświadczeniu o dochodach, o którym mowa w ~ 11 ust 3 lub 4 Regulaminu
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa Powiatowego w Łodzi.


